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§ 28  

Skrivelse anmäldes av Ole-Jörgen Persson (M) och Dennis 
Wedin (M) 
 

Beslut 
Stadsdelsnämnden beslutade att bifalla förslaget i skrivelsen. 

 

Ärendet 
Skrivelse från Ole-Jörgen Persson (M) och Dennis Wedin (M): 

Med anledning av uppgifter i media om att stadsdelsnämndens 

ordförande har försökt påverka individärenden på avdelningen för 

ekonomiskt bistånd samt utövat påtryckningar på förvaltningens 

tjänstemän kring deras tjänsteutlåtanden anser vi att 

Stadsdelsnämnden skyndsamt i dialog med Stadshuset ska tillsätta en 

oberoende utredning. Det behöver ställas bortom allt rimligt tvivel att 

ingen individ har fått förmåner för att man haft en relation med 

stadsdelsnämndens ordförande, samt att ingen tjänsteman på 

förvaltningen utsatts för sådana påtryckningar att han eller hon haft 

svårt att utföra sitt uppdrag i enlighet med Kommunallagens 

bestämmelser om opartiskhet. Vi anser att en sådan genomlysning ska 

genomföras av en oberoende extern revisionsbyrå för att säkerställa 

opartiskhet i utredningen.  

 

Awad Hersi (MP) begärde ajournering. 

Nämnden beslutade att ajournera sig kl. 20:40-20:42 

 
Förslag till beslut 
Ordförande Awad Hersi (MP) föreslog att nämnden skulle ge 

förvaltningen i uppdrag att bereda skrivelsen och återkomma till 

nämnden. 

 

Vice ordförande Ole-Jörgen Persson m.fl. (M) föreslog att nämnden 

skulle avgöra skrivelsen idag och bifalla förslaget i skrivelsen. 

 

Bengt Porseby (L), Anna Jonazon m.fl (S) och Guner Kayhan (MP) 

ställde sig bakom Ole-Jörgen Perssons (M) förslag. 

 

Rashid Mohamed (V) meddelar att han inte deltar i beslutet. 
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Beslutsgång 
Ordföranden ställde proposition på om skrivelsen ska avgöras idag 

eller lämnas till beredning. Stadsdelsnämnden beslutade att avgöra 

skrivelsen idag. 

 

Ordföranden ställde därefter proposition på M:s förslag och fann att 

nämnden hade beslutat att anta det. 

 

 


